チーム代表者 様 2019 年６月 27 日

横須賀ミニバスケットボール連盟

会長 土田 匡明

第 28 回 横須賀招待大会『記念Ｔシャツ販売』のお知らせ

日頃より皆様方におかれましては､当連盟活動にご理解､ご協力をいただきありがとうございます。

さて､今年も横須賀招待大会が近づいて参り､神奈川県内はもちろんのこと関東各都県よりたくさんのチーム

を招待し､毎年熱戦が繰り広げられており､関東大会さながらの大会となっております｡

また､この大会を記念いたしまして､横須賀ミニバスケットボール連盟スポンサーの中川スポーツとデューパ

ーファイブ株式会社のご協力により､『記念Ｔシャツ』を製作いたしましたので､是非お求めいただきますよ

う､よろしくお願い申し上げます｡

１．Ｔシャツについて

  色・・・白、黒、紺

  ＊連盟ホームページでご覧いただけます。

サイズ・・・3S(140)･2S(150)･S(160)･M･L･2L･3L

＊これ以上大きいサイズは特注になるため､出来上がりには時間がかかります｡

価格・・・招待大会特別価格・・・2,400 円/1 枚(税込)

２．注文方法

横須賀ミニバスケットボール連盟ホームページにて､『Ｔシャツ申し込み用紙』をダウンロードし､チーム

単位で必要事項をご記入の上､下記アドレスまでメールをお願いします。

＊デューパーの版があるチームで､チーム名を入れる場合は､注文書にその旨ご記載下さい｡

(名入れは追加料金となりますので､価格については中川スポーツへお問い合わせ下さい)

３．締切

  第 1 回 7 月 5 (金)・・・横須賀招待大会 8 月３日(土)と４(日)に合わせて納品予定｡

  第 2 回 8 月 2３日(金)・・・9 月上旬の納品予定

＊商品入荷後、中川スポーツよりチームへご連絡いたします｡

４．支払方法及び引渡し

①銀行振込

＊申込書のお届け先に郵送となります｡

＊銀行振込の場合には､振込手数料がかかりますので､チーム負担でお願い致します｡

＊振込は各締切日までにお願い致します｡

②中川スポーツにて商品と引換えに代金支払い 中川スポーツ 電話番号 046-851-2945

＊商品が入荷しましたら､中スポーツよりご連絡致します｡

以上

横須賀ミニバスケットボール連盟ホームページ http://yokosukamini.net

『申込先』 財務：鈴木 隆之

PC アドレス →tyc@yokosukamini.net

電話番号   →090-2145-7500

（振込先）横浜銀行／衣笠支店 普通預金 1312949

口座名義 記念大会グッズ 中川裕幸（キネンタイカイグッズ ナカガワヒロユキ）